
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2022              № 115

О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского 
поселения от 31.03.2021г. № 25 «О назначении  контрактного управляющего 
Администрации Степновского сельского поселения»  

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных  нужд»,  руководствуясь  Уставом  Степновского  сельского  поселения,
администрация Степновского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление администрации Степновского сельского 
поселения от 31.03.2021г. № 25 «О назначении  контрактного управляющего Администрации 
Степновского сельского поселения»  (далее- Положение) следующие изменения: 

1.1  Пункт 2.1.8 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.8.  Подготовка    и  размещение  в  единой  информационной  системе  извещений  об
осуществлении  закупок,  документации  о  закупках  и  проектов  контрактов,  подготовку  и
направление приглашений.»
1.2  Пункт 3.2 Положения  дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
     «10)  осуществляет  рассмотрение  протокола  разногласий  при  наличии  разногласий  по
проекту контракта.
2.   Настоящее  постановление  вступает   со  дня  подписания  и  подлежит  официальному
обнародованию.
     
 

И.о.Главы Степновского 
сельского поселения                                                                             Н.М.Бульба


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


